
NJOFTIM PËR VEND PUNE

Fakulteti i Arkitekturës dhe Planifikimit Hapësinor (Dega në Ferizaj) fton
aplikime për pozitën në vijim:

Prishtinë, 2025

Ju lutemi dërgoni dokumentet e aplikimit përmes email-it në hr@ubt-uni.net

Afati i fundit për aplikim: 20 Korrik 2025.

Vetëm kandidatët që i plotësojnë kualifikimet e përcaktuara do të ftohen për intervistë.

1. Diplomë: Doktoratë në Arkitekturë.

2. Curriculum Vitae: Duhet të jetë në formatin 'Europass'.

3. Përvoja e Punës: Përvojë relevante akademike.

4. Publikime: Një listë e publikimeve shkencore në revista të indeksuara (Scopus dhe
    Web of Science) si autor i parë ose autor korrespondent.

5. Aftësi Gjuhësore: Aftësi të dëshmuara në gjuhën angleze.

Kërkesat për aplikim:

Ligjërues (Dr. Sc.) në Arkitekturë

Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dokumentet në vijim:

Detajet e dorëzimit:


